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Buonanotte orsetto Лека нощ, малко мече 
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Il bambino gioca contento con il suo 
orsetto fino al momento di fare la 
nanna. Prima però, c’è ancora una 
cosa importante da fare! 
 
 
Una delicata storia illustrata della 
buonanotte. 
 
 

Малкото мече и детето с 
удоволствие играят заедно. Сега 
са уморени и е време за сън. 
Преди това трябва още нещо да 
направят и да научат. 
 
Една красива картинна история за 
лека нощ. 
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